
E TANTE ALTRE OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 18 MAGGIO 2026

DAL 7 AL 16 MAGGIO 2026

DETERSIVO 
LIQUIDO 
CLASSICO
DASH
2,7 litri
3 x 20 lavaggi

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 17.600

55€ 19,99
SCONTO %

8,99
€

OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
TERRE ANTICHE
DANTE
bottiglia
1 litro

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 82.544

40€ 7,99
SCONTO %

4,79
€



OFFERTE IN SOTTOCOSTO

MOZZARELLA PER PIZZA
SANTA LUCIA GALBANI
400 g

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 26.000

30€ 3,99
SCONTO %

2,79
€ 6,98 al kg€

MOZZARELLA DI LATTE
DI BUFALA
MANDARA
100 g x 3

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 45.000

45€ 5,49
SCONTO %

2,99
€ 9,97 al kg€

PHILADELPHIA ORIGINAL
80 g x 2

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 35.000

22€ 2,19
SCONTO %

1,69
€ 10,56 al kg€

GALBANINO
GALBANI
270 g

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 20.000

25€ 3,49
SCONTO %

2,59
€ 9,59 al kg€

PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE
BUITONI
230 g

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 27.000

39€ 2,05
SCONTO %

1,25
€ 5,43 al kg€

YOGURT INTERO
YOMO
vari tipi
125 g x 2

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI:
BANANA 6.000 - AGRUMI 5.800

46€ 1,29
SCONTO %

0,69
€ 2,76 al kg€

LATTE UHT 
PARZIALMENTE 
SCREMATO
GRANAROLO
brick 1 litro

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 300.000

49€ 1,49
SCONTO %

0,75
€

SOTTILETTE
571 g - 20 fette

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 20.000

32€ 5,49
SCONTO %

3,69
€ 6,46 al kg€



DAL 7 AL 16 MAGGIO 2026

FIORI DI MERLUZZO
FINDUS
300 g - 4 pz

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 9.944

24€ 6,59
SCONTO %

4,99
€ 16,63 al kg€

BASTONCINI
CAPITAN FINDUS
750 g - 30 pz

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 13.904

38€ 7,99
SCONTO %

4,89
€ 6,52 al kg€

PIZZA MARGHERITA
LA NUMERO UNO ITALPIZZA
435 g

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 44.968

40€ 3,25
SCONTO %

1,95
€ 4,48 al kg€

CORNETTO CLASSICO
ALGIDA
480 g - 8 pz

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 15.840

44€ 6,29
SCONTO %

3,49
€ 7,27 al kg€

ACQUA
LEVISSIMA
Naturale - Frizzante
1,5 litri

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: NATURALE
841.280 - FRIZZANTE 244.640

50€ 0,59
SCONTO %

0,29
€ 0,19 al lt€

COCA COLA
1,5 litri x 2

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 66.000

30€ 3,99
SCONTO %

2,79
€ 0,93 al lt€

BIRRA
HEINEKEN
bottiglia 66 cl

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 220.352

40€ 1,50
SCONTO %

0,89
€ 1,35 al lt€

PROSECCO VALDOBBIADENE
D.O.C.G. SUPERIORE
CA’VAL
75 cl

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 19.800

31€ 6,99
SCONTO %

4,79
€ 6,39 al lt€



OFFERTE IN SOTTOCOSTO

TONNO ALL’OLIO D’OLIVA
RIO MARE
80 g x 7

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 50.864

43€ 12,29
SCONTO %

6,99
€ 12,48 al kg€

FILETTI DI TONNO
IN OLIO D’OLIVA
ZAROTTI
200 g

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 7.920

25€ 3,99
SCONTO %

2,99
€ 14,95 al kg€

OLIO SEMI
DI GIRASOLE
SAGRA
2 litri

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 14.344

46€ 5,99
SCONTO %

3,19
€ 1,60 al lt€

PASSATA
DI POMODORO
MUTTI
700 g

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 319.088

52€ 1,99
SCONTO %

0,95
€ 1,36 al kg€

POLPA DI POMODORO
MUTTI
210 g x 2

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 60.544

49€ 1,89
SCONTO %

0,95
€ 2,26 al kg€

CARNE IN SCATOLA
SIMMENTHAL
90 g x 6

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 17.600

40€ 9,99
SCONTO %

5,99
€ 11,09 al kg€

PASTA
LA MOLISANA
vari tipi
1 kg

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: SPAGHETTI 
44.000 - PENNE RIGATE 50.072

57€ 2,79
SCONTO %

1,19
€

RISO CHICCHI GROSSI
SCOTTI
1 kg

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 27.544

37€ 3,19
SCONTO %

1,99
€

PAN BAULETTO GRANO DURO
MULINO BIANCO
400 g

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 62.568

31€ 1,15
SCONTO %

0,79
€ 1,98 al kg€



DAL 7 AL 16 MAGGIO 2026

CAFFÈ QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA
250 g x 2

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 22.000

34€ 11,49
SCONTO %

7,49
€ 14,98 al kg€

CAFFÈ IN CAPSULE CREMA E GUSTO
A MODO MIO 
LAVAZZA
72 caps

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 3.080

39€ 26,49
SCONTO %

15,99
€

GOCCIOLE
PAVESI
1 kg

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 58.784

40€ 5,89
SCONTO %

3,49
€

NUTELLA
FERRERO
950 g

PEZZI DISPONIBILI: 19.448

0€ 6,69
SCONTO %

5,99
€ 6,31 al kg€

PREZZO
SPECIALE

CROSTATINE CACAO
MULINO BIANCO
400 g - 10 pz

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 17.512

35€ 2,79
SCONTO %

1,79
€ 4,48 al kg€

IL BISCOTTO
PLASMON
720 g

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 8.272

46€ 7,45
SCONTO %

3,99
€ 5,54 al kg€

CAFFÈ IN CAPSULE COMPATIBILI
NESPRESSO
SPLENDID
100 caps

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 5.280

40€ 26,90
SCONTO %

15,99
€



OFFERTE IN SOTTOCOSTO

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
EXCELLENCE PRIL
Duo gel 540 ml - 3 pz
Premium 5 in 1 - 54 caps

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: DUO GEL 
4.400 - CAPS 3.784

50€ 17,99
SCONTO %

8,99
€

DETERSIVO
LAVATRICE
4 IN 1 DISCS
CLASSICO
DIXAN

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 2.904

52€ 22,99
SCONTO %

10,99
€

DENTIFRICIO PROTEZIONE FAMIGLIA
IGIENE QUOTIDIANA
MENTADENT
75 ml x 4

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 3.872

45€ 5,99
SCONTO %

3,29
€

SHAMPOO
300 ml
BALSAMO
250 ml
COLOR VIVE
ELVIVE

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: SHAMPOO 
3.608 - BALSAMO 2.024

32€ 3,99
SCONTO %

2,69
€

ASSORBENTI CON ALI
CLASSICO + NOTTE
LINES SETA ULTRA 
84 + 20 pz

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 3.168

36€ 14,90
SCONTO %

9,49
€

60
CAPS

75 ml
x 4

SGRASSATORE
UNIVERSALE
MARSIGLIA
CHANTECLAIR
600 ml x 3

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 8.800

30€ 6,99
SCONTO %

4,89
€



DAL 7 AL 16 MAGGIO 2026

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
COCCOLINO

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 13.200

57€ 6,99
SCONTO %

2,99
€

CARTA IGIENICA MEGA
FOXY
4 rotoli - 2 veli

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 66.000

45€ 3,59
SCONTO %

1,95
€

SCOPA SENZA SACCO 
BISSEL CROSSWAWE C3 
- 550 W
- aspira, lava e asciuga
in un solo passaggio
- 2 serbatoi separati per acqua 
sporca e pulita

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 400

49€ 179,00
SCONTO %

89,90
€

TAVOLO
RETTANGOLARE
PIEGHEVOLE SALVASPAZIO
EASY
- 180 x 70 x 74 cm
- in resina HDPE e acciaio 
- top superiore da 3,5 cm
- richiudibile a valigia

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 900

32€ 39,90
SCONTO %

26,90
€

87
LAVAGGI

FRIGGITRICE AD ARIA INCANTO
GIRMI
- 6,5 litri
- 1700 W
- contenitore e vassoio  antiaderente
- 8 programmi
- ricettario incluso
- BPA/PFOA safe

PREZZO
SPECIALE

PEZZI DISPONIBILI: 1.000

35€ 69,90
SCONTO %

44,90
€



Ogni mese le 
proposte TIGROS  
in edizione limitata: 
ricette speciali e 
stagionali per 
provare sempre 
gusti diversi.

MAGGIO

€4,99
€ 11,09 al kg

CROSTATA 
ALBICOCCA
E CARAMELLO 
SALATO
450 g

Dolce e golosa

€2,29

DUETTO
CREMA
E AMARENA
3 pezzi

Mix irresistibile 

€2,29
€ 5,80 al kg

PIZZA
MARGHERITA
ALTA
395 g

Intensa e squisita

€1,79
€ 5,11 al kg

VELLUTATA
PATATE E PORRI
350 g

Cremosa e
avvolgente

€2,89
€ 7,81 al kg

GELATO
FIORDILATTE
CARAMELLO
E SPECULOOS
370 g

Morbido e
profumato

€3,29
€ 13,16 al kg

MEZZELUNE
MOZZARELLA
E POMODORO
250 g

Classiche e
saporite

€2,39
€ 5,98 al kg

GNOCCHI CON 
BORRAGINE
E ORTICA
400 g

Semplici e leggeri



IN MACELLERIA

COTOLETTE DI SUINO

SPIEDINI MISTI DI SUINO

PREZZO
SPECIALE20€ 11,90

SCONTO %

9,50
al kg€

TAGLIATA AL PEPE
DI BOVINO ADULTO
DI SCOTTONA

PREZZO
SPECIALE20€ 23,90

SCONTO %

18,90
al kg€

FUSI DI POLLO
CONFEZIONE  RISPARMIO

4,50
€/kg

ALETTE MARINATE
CON SALSA BBQ
DI POLLO

0€ 5,50
SCONTO %

4,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

MINI FILETTI
DI POLLO
TIGROS

PREZZO
SPECIALE20€ 11,90

SCONTO %

9,50
al kg€

COTOLETTA SOTTILE
AMADORI
300 g

0€ 4,25
SCONTO %

3,39
€ 11,30 al kg€

PREZZO
SPECIALE

PREZZO
SPECIALE25€ 7,90

SCONTO %

5,90
al kg€

HAMBURGER AIA
Pollo - Tacchino
200 g

PREZZO
SPECIALE35€ 3,99

SCONTO %

2,59
€ 12,95 al kg€

COSTINE MARINATE
AL ROSMARINO
E ORIGANO AIA
600 g

PREZZO
SPECIALE18€ 8,59

SCONTO %

6,99
€ 11,65 al kg€

BISTECCHIERA ELETTRICA SFIZIO
ARDES AR1S20
- 1500 W
- Apertura 180 gradi

PREZZO
SPECIALE40€ 49,90

SCONTO %

29,90
€



IN GASTRONOMIA

PROSCIUTTO DI PARMA
DOP 18 MESI

BRESAOLA PUNTA D’ANCA

33,90
€/kg

SPECK MONTAGNA

19,90
€/kg

PANCETTA
PIACENTINA DOP

0€ 21,90
SCONTO %

19,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

SALAME NEGRONETTO

0€ 25,90
SCONTO %

20,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

MORTADELLA CON PISTACCHI

0€ 14,90
SCONTO %

12,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

ROAST BEEF ALL’INGLESE
SOTTOFESA DI BOVINO ADULTO

29,90
€/kg

SALAME NOSTRANO
BORTOLOTTI

0€ 20,90
SCONTO %

17,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

PROSCIUTTO COTTO
1956 FERRARINI

0€ 23,90
SCONTO %

19,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

PETTO DI TACCHINO
AL FORNO FARCITO

0€ 22,90
SCONTO %

19,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

28,90
€/kg

INSALATA RUSSA

0€ 9,90
SCONTO %

8,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE



IN PESCHERIA

IN GASTRONOMIA - PANETTERIA

ORATA ITALIA
PULITA

FILETTO DI TROTA
IRIDEA SALMONATA

16,90
€/kg

PREZZO
SPECIALE23€ 16,90

SCONTO %

12,90
al kg€

POLPO
DECONGELATO

0€ 21,90
SCONTO %

18,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

FILETTO DI TONNO A PINNE 
GIALLE DECONGELATO

0€ 26,90
SCONTO %

24,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

VONGOLE DEL MAR ADRIATICO
ALLA MARINARA
500 g

0€ 5,90
SCONTO %

4,99
€ 9,98 al kg€

PREZZO
SPECIALE

BRIE PRESIDENT 60%

0€ 14,90
SCONTO %

12,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

TALEGGIO DOP
CADEMARTORI

0€ 17,90
SCONTO %

14,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

RICOTTA DI PECORA

0€ 9,90
SCONTO %

8,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

SQUAQUARONE

0€ 16,90
SCONTO %

14,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

QUARTIROLO LOMBARDO DOP

0€ 14,90
SCONTO %

12,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

FETA DOP

0€ 16,90
SCONTO %

14,90
al kg€

PREZZO
SPECIALE

*Il reparto pescheria è presente nei punti vendita di: Abbiategrasso - Arluno - Besozzo - Bollate - Buguggiate - Busto Arsizio - Canegrate - Caronno Pertusella - Cassano Magnago - Castellanza
Cerro Maggiore - Gaggiolo - Gerenzano - Ispra - Luino - Malnate - Milano, Via Novara - Omegna - Pero - Pieve Emanuele - Rivarolo C. - Saronno - Solbiate Arno - Vercelli - Vigevano - Villa Guardia

FIOR DI LATTE
GIOELLA
200 g

€ 3,25

SCONTO

29% 2,29
€ 11,45 al kg€



IN ORTOFRUTTA

ASPARAGI
mazzo 500 g

MELE EVELINA

PREZZO
SPECIALE26€ 2,29

SCONTO %

1,69
al kg€

BANANE
CHIQUITA

0€ 1,99
SCONTO %

1,79
al kg€

PREZZO
SPECIALE

FRAGOLE
CANDONGA
MERITA
L’ASSAGGIO
500 g

0€ 1,99
SCONTO %

3,49
€ 6,98 al kg€

PREZZO
SPECIALE

AVOCADOS HASS
700 g

PREZZO
SPECIALE20€ 3,99

SCONTO %

3,19
€ 4,56 al kg€

PREZZO
SPECIALE30€ 2,39

SCONTO %

1,65
€ 8,25 al kg€

SONGINO
BONDUELLE
160 g

PREZZO
SPECIALE30€ 2,39

SCONTO %

1,65
€ 10,31 al kg€

PREZZO
SPECIALE30€ 1,99

SCONTO %

1,39
€

PREZZO
SPECIALE25€ 3,99

SCONTO %

2,99
€ 5,98 al kg€

LATTUGA GENTILE

PREZZO
SPECIALE25€ 1,99

SCONTO %

1,49
al kg€

POMODORI CHERRY
500 g

PREZZO
SPECIALE40€ 2,99

SCONTO %

1,79
€ 3,58 al kg€

LATTUGA
PETALI
vari tipi
100 g

€ 1,99

SCONTO

20% 1,59
€ 15,90 al kg€

PAUSA PRANZO
ORTOROMI
Caprese - Ricca
140 g

PREZZO
SPECIALE33€ 2,99

SCONTO %

1,99
€ 14,21 al kg€

PREZZO
SPECIALE30€ 1,79

SCONTO %

1,25
€ 8,33 al kg€

RICETTA GUSTOSA
BONDUELLE
150 g

TENERE 
INSALATINE
BONDUELLE
200 g

INSALATE
BONDUELLE
Ricetta croccante 230 g
Ricetta deliziosa 200 g



suisui
frutti di boscofrutti di bosco**  

DAL FIORISTA

IN ORTOFRUTTA

*promozione valida solo su queste 4 referenze proposte

puoi acquistare anche 
3 confezioni 

diverse 3X2

MIRTILLI - MORE - LAMPONI
125 g
FRAGOLE
250 g 

FRUIT APPEAL DOY
MELINDA
Nocciola - Mandorla
90 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,29

2 PEZZI € 2,00

€ 1,00 al pezzo
22SCONTO %

LIMONATA BIO
FATTORIA SCALDASOLE
750 ml

PREZZO
SPECIALE21€ 3,49

SCONTO %

2,75
€ 3,67 al lt€

SPREMUTA BIO
FATTORIA SCALDASOLE
Arancia rossa - Arancia bionda
750 ml

PREZZO
SPECIALE21€ 4,79

SCONTO %

3,78
€ 5,04 al lt€

ANNUALI
vaso ø 10 cm

0€ 0,60
SCONTO %

0,60
cad.€

PREZZO
SPECIALE

GERANIO
Zonale - Parigino
vaso ø 14 cm

0€ 1,95
SCONTO %

1,95
cad.€

PREZZO
SPECIALE

BIDENS FIORE GIALLO
vaso ø 14 cm

0€ 2,90
SCONTO %

2,90
€

PREZZO
SPECIALE

3 PEZZI

1 PEZZO 
€ 2,39

4,78
€ € 1,59 al pz

3X2

FRULLATORE AD IMMERSIONE 
3IN1
INN-886 INNOLIVING
400 W

PREZZO
SPECIALE33€ 29,90

SCONTO %

19,90
€

PIANTE VERDI
vaso ø 17 cm

5,99
€

INN-886

8 pz

Frullatore a immersione set 3 in 1

FRULLATORE A IMMERSIONE SET 3 
IN 1 
• 2 velocità (1 + TURBO)
• Asta frullatore removibile
• Facile da usare e pulire
• Lame in acciaio inossidabile
• Anello per appendere in gomma
• Potenza: 400W
• Alimentazione: 220-240V~50/60Hz
• Accessori inclusi:
500ml ciotola tritatutto 
650ml bicchiere graduato 
Frusta

HAND BLENDER 3 IN 1 SET
• 2 speed settings (1 + TURBO)
• Removable shaft
• Easy to use and clean
• Stainless steel blades
• Rubberized hanging loop
• Power: 400W
• Power supply: 220-240V~50/60Hz
• Accessories included:
500ml chopper bowl 

650ml beaker 
Egg whisk

3 IN 1 STABMIXER
• 2 Geschwindigkeiten (1 + TURBO)
• Abnehmbarer Stabmixeraufsatz
• Einfache Nutzung und Reinigung
• Messer aus Edelstahl
• Gummierte Aufhängeöse
• Leistung: 400W
• Stromversorgung: 220-240V~50/60Hz
• Mitgeliefertes Zubehör:
500 ml Zerkleinererschüssel
650 ml Messbecher
Schneebesen

3 IN 1 MÉLANGEUR À IMMERSION
• 2 vitesses (1 + TURBO)
• Tige de mixeur amovible
• Facile à utiliser et à nettoyer
• Lames en acier inoxydable
• Anneau de suspension en
caoutchouc
• Puissance : 400 W

• Alimentation : 220-240 V~50/60 Hz
• Accessoires inclus:
Bol hachoir de 500 ml
Gobelet doseur de 650 ml
Fouet

3 IN 1 LICUADORA DE INMERSIÓN
• 2 velocidades (1 + TURBO)
• Varilla de licuadora extraíble
• Fácil de usar y limpiar
• Cuchillas de acero inoxidable
• Anillo de goma para colgar
• Potencia: 400W
• Fuente de alimentación:
  220-240V~50/60Hz
• Accesorios incluidos:
Cuenco picador de 500 ml
Vaso medidor de 650 ml
Batidor

Rev.00_09.2025
8 034077 468861

sui
frutti di bosco* 



TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA I.G.P.
TAGLIOFRESCO CITTERIO
100 g

PREZZO
SPECIALE23€ 5,19

SCONTO %

3,99
€ 39,90 al kg€

BACON
CITTERIO
40 g x 2

PREZZO
SPECIALE28€ 2,79

SCONTO %

1,99
€ 24,88 al kg€

SALAME MILANO
NEGRONI
100 g

PREZZO
SPECIALE39€ 3,29

SCONTO %

1,99
€ 19,90 al kg€

PANCETTA A CUBETTI
BERETTA
Dolce - Affumicata
90 g x 2

PREZZO
SPECIALE37€ 3,99

SCONTO %

2,49
€ 13,83 al kg€

RAVIOLI
GIOIAVERDE RANA
vari tipi
250 g

PREZZO
SPECIALE26€ 3,69

SCONTO %

2,69
€ 10,76 al kg€

PIATTI PRONTI
VIVA LA MAMMA BERETTA
vari tipi

€ 5,25

SCONTO

43% 2,99
€

PASTA FRESCA RIPIENA
SENZA TEMPO SCOIATTOLO
vari tipi
250 g

€ 2,49

SCONTO

32% 1,69
€ 6,76 al kg€

PESTO GENOVESE D.O.P.
BIFFI
Classico - Senza aglio
90 g

€ 1,89

SCONTO

37% 1,19
€ 13,22 al kg€

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
NEGRONI
110 g x 2

€ 7,99

SCONTO

50% 3,99
€ 18,14 al kg€

MORTADELLA 
BOLOGNA I.G.P.
NEGRONI
100 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,29

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
34SCONTO %

PROSCIUTTO CRUDO
NEGRONI
90 g x 2

€ 7,99

SCONTO

40% 4,79
€ 26,61 al kg€

SALMONE AFFUMICATO
FETTA LUNGA
AQUAFOOD
50 g

€ 4,35

SCONTO

31% 2,99
€ 59,80 al kg€

FETTE MORBIDISSIME 
CLASSICHE
CAMOSCIO D’ORO
150 g - 7 fette

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,69

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
25SCONTO %

WÜRSTEL CLASSICO
WUDY AIA
300 gPREZZO

SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,99

2 PEZZI € 2,50

€ 1,25 al pezzo
37SCONTO %

AFFETTATI AL FORNO
AEQUILIBRIUM AIA
Petto di tacchino 120 g
Petto di pollo 130 gPREZZO

SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,69

2 PEZZI € 3,50

€ 1,75 al pezzo
34SCONTO %

SPECK ALTO ADIGE I.G.P.
SENFTER
100 g

€ 3,89

SCONTO

41% 2,29
€ 22,90 al kg€



LATTE UHT
DIGERIBILE
ZYMIL
vari tipi
1 litro

PREZZO
SPECIALE22€ 2,05

SCONTO %

1,59
€

LATTE UHT
BARISTA
PARMALAT
1 litro

0€ 1,69
SCONTO %

1,39
€

PREZZO
SPECIALE

Latte vaccino
LUNGA CONSERVAZIONE

Latte vaccino 
SENZA LATTOSIO

Bevande
VEGETALI

Latte vaccino 
FRESCO

“LATTE” PER TUTTI

TRA LE CORSIE

GRANA PADANO DOP RISERVA
GRATTUGIATO
FERRARI
90 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,59

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
42SCONTO %

PRIMOSALE
NONNO NANNI
150 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,59

2 PEZZI € 3,50

€ 1,75 al pezzo
32SCONTO %

CAPRÌ DI CAPRA
MAURI
80 g x 2

PREZZO
SPECIALE33€ 2,99

SCONTO %

1,99
€ 12,44 al kg€

BEVANDA
DI AVENA UHT
VALSOIA
1 litro

€ 2,99

SCONTO

33% 1,99
€

STRACCHINO
GRANAROLO
vari tipi

PREZZO
SPECIALE20€ 1,99

SCONTO %

1,59
€

GRATTUGIATO FRESCO
GRAN BIRAGHI
100 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,19

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
31SCONTO %

SNACK DI GRANA PADANO
DOP
GRANTERRE
20 g x 5

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,59

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
22SCONTO %

MOZZARELLA
SANTA LUCIA GALBANI
125 g x 3

PREZZO
SPECIALE46€ 4,49

SCONTO %

2,39
€ 6,37 al kg€

PARMIGIANO REGGIANO DOP 
22 MESI
PARMAREGGIO
500 g

PREZZO
SPECIALE23€ 12,99

SCONTO %

9,99
€ 19,98 al kg€

PARMIGIANO REGGIANO DOP 
PRODOTTO DI MONTAGNA
FERRARI
60 g

PREZZO
SPECIALE30€ 1,99

SCONTO %

1,39
€ 23,17 al kg€

LATTE
INTERO
MICROFILTRATO
TIGROS
1 litro

1,25
€

ROBIOLA
OSELLA
100 g x 2

0€ 2,99
SCONTO %

2,59
€ 12,95 al kg€

PREZZO
SPECIALE GORGONZOLA 

DOP
GIM GALBANI
220 g

0€ 2,99
SCONTO %

2,49
€ 11,32 al kg€

PREZZO
SPECIALE

RICOTTA
SANTA LUCIA 
GALBANI
250 g

PREZZO
SPECIALE28€ 1,39

SCONTO %

0,99
€ 3,96 al kg€

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI

IL PARMIGIANO REGGIANO È



TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

UOVA SENZA ANTIBIOTICI
AIA
6 pz

PREZZO
SPECIALE28€ 2,79

SCONTO %

1,99
€

BURRO
PREALPI
250 g

PREZZO
SPECIALE31€ 3,49

SCONTO %

2,39
€ 9,56 al kg€

YOGURT
MÜLLER
vari tipi
125 g x 8

PREZZO
SPECIALE40€ 4,99

SCONTO %

2,99
€

YOGURT
HIPRO DANONE
vari tipi
160 g

PREZZO
SPECIALE28€ 1,25

SCONTO %

0,89
€ 5,56 al kg€

YOGURT
MÜLLER MIX
Fiocchi e anelli di cioccolato
Stelle e wafer di cioccolato
150 g x 4

PREZZO
SPECIALE20€ 3,65

SCONTO %

2,89
€ 4,82 al kg€

YOGURT
OH MY YOMO!
vari tipi
140 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 0,99

2 PEZZI € 1,50

€ 0,75 al pezzo
24SCONTO %

YOGURT TOTAL
FAGE
vari tipi
150 g

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,55

2 PEZZI € 2,50

€ 1,25 al pezzo
0SCONTO %

PREZZO
SPECIALE

YOSOI
VALSOIA
vari tipi
125 g x 2

0€ 1,39
SCONTO %

1,19
€ 4,76 al kg€

PREZZO
SPECIALE ACTIMEL

DANONE
vari tipi
100 g x 6

SOLO CON
LA TUA

PREZZO
SPECIALE38€ 3,25

SCONTO %

1,99
€ 3,32 al kg€

KEFIR
MILK
vari tipi
150 g

0€ 0,99
SCONTO %

0,79
€ 5,27 al kg€

PREZZO
SPECIALE

L’ABC DELLA MERENDA
CON PARMIGIANO
PARMAREGGIO GRANTERRE
157 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,10

2 PEZZI € 1,50

€ 0,75 al pezzo
31SCONTO %

FRUTTOLO
NESTLÉ
Frutta mista - Frutta singola
50 g x 6

0€ 1,79
SCONTO %

1,59
€ 5,30 al kg€

PREZZO
SPECIALE

NUVOLE
PERUGINA
Cioccolato - Fiordilatte
60 g x 4

PREZZO
SPECIALE29€ 2,39

SCONTO %

1,69
€ 7,04 al kg€



NEI SURGELATI

PREZZO IMBATTIBILE

SOLO CON
LA TUA

PISELLI NOVELLI
FINDUS
1 kg

PREZZO
SPECIALE30€ 4,99

SCONTO %

3,49
€

SPINACI MILLEFOGLIE
BONDUELLE
750 g

PREZZO
SPECIALE50€ 3,29

SCONTO %

1,64
€ 2,19 al kg€

TACCOLE
BONDUELLE
450 g

PREZZO
SPECIALE37€ 2,39

SCONTO %

1,49
€ 3,31 al kg€

MELANZANE E ZUCCHINE 
GRIGLIATE
BONDUELLE
450 g

PREZZO
SPECIALE33€ 2,99

SCONTO %

1,99
€ 4,42 al kg€

SUGHI MISTO MARE 
TENTAZIONI DI GUSTO FINDUS
vari tipi
400 g

PREZZO
SPECIALE30€ 4,99

SCONTO %

3,49
€ 8,73 al kg€

LE PATATINE ORIGINALI
MCCAIN
1,04 kg

PREZZO
SPECIALE33€ 2,99

SCONTO %

1,99
€ 1,91 al kg€

DURANGO ALETTE DI POLLO
AIA
600 g

PREZZO
SPECIALE32€ 5,79

SCONTO %

3,90
€ 6,50 al kg€

CROCCOLE
FINDUS
540 g - 5 pz

PREZZO
SPECIALE50€ 8,99

SCONTO %

4,49
€ 8,31 al kg€

TRANCI DI PESCE SPADA
NORIBERICA
500 g

€ 8,99

SCONTO

22% 6,99
€ 13,98 al kg€

MAZZANCOLLE TROPICALI 
SGUSCIATE
PANAPESCA
225 g

PREZZO
SPECIALE33€ 5,99

SCONTO %

3,99
€ 17,73 al kg€

MAXIBON
NESTLÉ
384 g - 4 pz

PREZZO
SPECIALE50€ 4,99

SCONTO %

2,49
€ 6,48 al kg€

GELATO
HÄAGEN DAZS
vari tipi

PREZZO
SPECIALE30€ 6,49

SCONTO %

4,49
€



TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE
INSALATA LE SPECIALITÀ 
MAREBLU
vari tipi
220 g

€ 4,49

SCONTO

33% 2,99
€ 13,59 al kg€

TONNO LEGGERO
MAREBLU
60 g x 3

PREZZO
SPECIALE21€ 3,29

SCONTO %

2,59
€ 14,39 al kg€

PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA
vari tipi
500 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,65

2 PEZZI € 2,00

€ 1,00 al pezzo
39SCONTO %

MAIS COTTO AL VAPORE
BONDUELLE
210 g x 3

MAIONESE CLASSICA
CALVÉ
428 g

PREZZO
SPECIALE20€ 2,49

SCONTO %

1,99
€ 4,65 al kg€

PATATINE XXL
PRINGLES
Original - Paprika
200 g

€ 2,85

SCONTO

30% 1,99
€ 9,95 al kg€

CRACKERS
GRAN PAVESI
Salati - Non salati
560 g

PREZZO
SPECIALE24€ 2,25

SCONTO %

1,69
€ 3,02 al kg€

GRISSINI NOSTRANI
PANEALBA
Integrali 200 g - Originali 250 g

PREZZO
SPECIALE46€ 1,49

SCONTO %

0,79
€

PESTO
BARILLA
vari tipi
190 g

PREZZO
SPECIALE29€ 2,55

SCONTO %

1,79
€ 9,42 al kg€

€ 3,99

SCONTO

25% 2,99
€ 4,75 al kg€

€ 2,39

SCONTO

25% 1,79
€ 4,48 al kg€

SALSA
PRONTA
MUTTI
vari tipi
400 g

PATATINE CLASSICHE
PAI
300 g

PREZZO
SPECIALE48€ 2,49

SCONTO %

1,29
€ 4,30 al kg€

PISELLI FINISSIMI
BONDUELLE
140 g x 3

PREZZO
SPECIALE27€ 2,75

SCONTO %

1,99
€ 4,74 al kg€

CONDIMENTO PER RISO FREDDO 
SENZA OLIO
NERI
170 g

€ 2,49

SCONTO

36% 1,59
€ 9,35 al kg€

SOTT’OLI
SACLÀ
Carciofini tagliati 285 g
Funghetti 290 g

PREZZO
SPECIALE33€ 3,75

SCONTO %

2,49
€



BISCOTTI
GRISBÌ
vari tipi

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,95

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
23SCONTO %

BISCOTTI
COLUSSI
Oswego - Zuppalatte
1 kg

PREZZO
SPECIALE44€ 4,49

SCONTO %

2,49
€

TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

SOLO CON
LA TUA

CAFFÈ IN CAPSULE
DOLCE GUSTO NESCAFÉ
vari tipi
60 caps

PREZZO
SPECIALE15€ 16,49

SCONTO %

13,99
€

RINGO
PAVESI
Vaniglia - Cacao
330 g

PREZZO
SPECIALE30€ 2,85

SCONTO %

1,99
€ 6,03 al kg€

CONFETTURE
MARMELLATE
RIGONI DI ASIAGO
vari tipi

PREZZO
SPECIALE39€ 5,25

SCONTO %

3,19
€

KINDER PANECIOC
FERRERO
290 g - 10 pz

0€ 2,89
SCONTO %

2,49
€ 8,59 al kg€

PREZZO
SPECIALE

BISCOTTI
MULINO BIANCO
vari tipi

PREZZO
SPECIALE20€ 2,75

SCONTO %

2,19
€

KINDER CARDS
FERRERO
25,6 g x 5

PREZZO
SPECIALE26€ 2,69

SCONTO %

1,99
€ 15,55 al kg€

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
Integrali - Dorate
1,26 kg - 72 pz x 2

PREZZO
SPECIALE26€ 4,45

SCONTO %

3,29
€ 2,61 al kg€

BISCOTTI ZALET
GALBUSERA
510 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,69

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
25SCONTO %

LINEA
ISOSTAD
vari tipi

SCONTO 
DI LINEA

30%

PAVESINI
PAVESI
200 g

PREZZO
SPECIALE21€ 2,29

SCONTO %

1,79
€ 8,95 al kg€

OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA
PLASMON
vari tipi
80 g x 3

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,95

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
23SCONTO %

LATTE DI
PROSEGUIMENTO 2
MELLIN
770 g

0€ 12,49
SCONTO %

11,19
€ 14,53 al kg€

PREZZO
SPECIALE



TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

ACQUA EFFERVESCENTE 
NATURALE
ULIVETO
1,5 litri

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 0,62

2 PEZZI € 1,00

€ 0,50 al pezzo
19SCONTO %

BIBITE
SCHWEPPES
vari tipi
1 litro

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,29

2 PEZZI € 2,00

€ 1,00 al pezzo
22SCONTO %

FANTA - COCA COLA
vari tipi
lattina
33 cl x 6

PREZZO
SPECIALE20€ 4,99

SCONTO %

3,99
€ 2,02 al lt€

FANTA - SPRITE
vari tipi
1,5 litri

PREZZO
SPECIALE22€ 1,79

SCONTO %

1,39
€ 0,93 al lt€

SUCCHI ZERO ZUCCHERI
AGGIUNTI
DERBY BLUE
Arancia rossa
Frutti rossi
1 litro

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,69

2 PEZZI € 2,00

€ 1,00 al pezzo
40SCONTO %

ENERGY DRINK
RED BULL
lattina
35,5 cl

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,79

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
16SCONTO %

BIRRA
PERONI
lattina
33 cl x 2

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,75

2 PEZZI € 2,50

€ 1,25 al pezzo
28SCONTO %

THÈ
SAN BENEDETTO
Limone - Pesca
1,5 litri

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,29

2 PEZZI € 1,50

€ 0,75 al pezzo
41SCONTO %

NETTARI IN VETRO
ZUEGG
vari tipi
125 ml x 6

PREZZO
SPECIALE16€ 5,49

SCONTO %

4,59
€ 6,12 al lt€

BIRRA
LEFFE
Blonde - Rouge
Ambrée
bottiglia
33 cl

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,79

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
16SCONTO %

BIRRA
MORETTI
bottiglia
66 cl x 6

PREZZO
SPECIALE19€ 7,15

SCONTO %

5,79
€ 1,46 al lt€

ESTATHÈ
FERRERO
Limone - Pesca
200 ml x 3

PREZZO
SPECIALE15€ 1,99

SCONTO %

1,69
€ 2,82 al lt€

BIRRA
NASTRO
AZZURRO
PERONI
bottiglia
33 cl x 3

PREZZO
SPECIALE25€ 3,29

SCONTO %

2,45
€ 2,47 al lt€



TRA LE CORSIE
VINI TRENTINO D.O.C.
CONCILIO
GRIGOLLI
Gewürztraminer - Müller Thurgau
Marzemino - Merlot
75 cl

SCONTO 
DI LINEA

30%

VINI
FRESCHELLO
Bianco - Rosso
75 cl

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,89

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
20SCONTO %

VINI OLTREPÒ PAVESE D.O.C.
VIE DEL CANTO
Bonarda - Barbera - Sangue di Giuda
Bonarda frizzante - Riesling
Buttafuoco
75 cl

0€ 3,99
SCONTO %

2,99
€ 3,99 al lt€

PREZZO
SPECIALE

LAMBRUSCO D.O.P.
CANTINA DI SORBARA
Grasparossa Stelo - Sorbara Petalo
75 cl

PREZZO
SPECIALE40€ 4,69

SCONTO %

2,79
€ 3,72 al lt€

VINI
VECCHIA CANTINA
Rosso di Montepulciano D.O.C.
Chianti Colli Senesi D.O.C.G.
75 cl

€ 5,99

SCONTO

41% 3,49
€ 4,65 al lt€

VINI
BACCICHETTO
Ribolla Gialla I.G.T. - Pinot Grigio 
Friuli D.O.C. - Malbech delle Venezie 
I.G.T.
75 cl

PREZZO
SPECIALE24€ 5,29

SCONTO %

3,99
€ 5,32 al lt€

SAUVIGNON VENETO I.G.T.
NATALE VERGA
75 cl

PREZZO
SPECIALE20€ 4,99

SCONTO %

3,99
€ 5,32 al lt€

TIMORASSO COLLI TORTONESI 
D.O.C.
VOLPI
75 cl

PREZZO
SPECIALE33€ 10,49

SCONTO %

6,99
€ 9,32 al lt€

VALPOLICELLA D.O.C.
SUPERIORE RIPASSO
CESARI
75 cl

PREZZO
SPECIALE35€ 13,89

SCONTO %

8,99
€ 11,99 al lt€

VINI CAMPANIA I.G.P.
MEZANOTTE
Falanghina - Greco - Fiano
Aglianico
75 cl

PREZZO
SPECIALE28€ 6,99

SCONTO %

4,99
€ 6,65 al lt€

VINI
LI NIBARJ
Vermentino di Gallura D.O.C.G.
Cannonau Sardegna D.O.C.
75 cl

PREZZO
SPECIALE16€ 5,99

SCONTO %

4,99
€ 6,65 al lt€

VINI TOSCANA I.G.T.
SANTA CRISTINA
Rosso - Rosé Giardino
75 cl

PREZZO
SPECIALE23€ 7,79

SCONTO %

5,99
€ 7,99 al lt€

SPUMANTI  EXTRA DRY
CANTINA VALTIDONE
Rosé - Doré
75 cl

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 4,25

2 PEZZI € 5,00

€ 2,50 al pezzo
41SCONTO %



TRA LE CORSIE

PREZZO IMBATTIBILE

SOLO CON
LA TUA

TOVAGLIOLI SCOZZESI
FOXY
43 pz

3 PEZZI

1 PEZZO 
€ 0,99

1,98
€ € 0,66 al pz

3X2

CURALAVASTOVIGLIE
FINISH
vari tipi

2 PEZZI

1 PEZZO 
€ 3,99

3,99
€ € 2,00 al pz

ASCIUGATUTTO MEGA
FOXY
2 veli - 4 rotoli

PREZZO
SPECIALE34€ 2,90

SCONTO %

1,90
€

ALLUMINIO TRAMA A RILIEVO
CUKI
16 + 4 m

PREZZO
SPECIALE37€ 3,19

SCONTO %

1,99
€

WC GEL
ACE
Candeggina - Disincrostante
750 ml x 2

PREZZO
SPECIALE40€ 4,99

SCONTO %

2,99
€

DETERGENTE SPRAY
AMUCHINA
vari tipi
750 ml

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 2,99

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
33SCONTO %

SGRASSATORE SPRAY
SMAC
vari tipi
650 ml

€ 2,45

SCONTO

31% 1,69
€

PANNI
CATTURA POLVERE
SWIFFER

PREZZO
SPECIALE41€ 16,99

SCONTO %

9,99
€

DETERGENTE VETRI
VETRIL
Esterni - Multiuso
650 ml

€ 2,49

SCONTO

20% 1,99
€

ANTICALCARE SPRAY
VIAKAL
Classico
Fresco profumo
720 ml

PREZZO
SPECIALE25€ 3,99

SCONTO %

2,99
€

DETERGENTE PAVIMENTI
LYSOFORM
Classico - Tè verde e limone
1,1 litri x 2

PREZZO
SPECIALE40€ 5,89

SCONTO %

3,49
€

DETERSIVO PIATTI
NELSEN
900 ml x 3

PREZZO
SPECIALE38€ 6,49

SCONTO %

3,99
€

72
PANNI



PANNOLINI
BABY DRY 
PAMPERS
taglie e formati
assortiti

PREZZO
SPECIALE42€ 46,90

SCONTO %

26,90
€

TRA LE CORSIE
DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE 
PER CAPI DELICATI
SOLE
Scuri - Lana e seta
1 litro

PREZZO
SPECIALE22€ 2,19

SCONTO %

1,69
€

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE
CHANTECLAIR
Muschio bianco - Marsiglia
28 lavaggi

PREZZO
SPECIALE35€ 4,49

SCONTO %

2,90
€

AMMORBIDENTE
TESORI D’ORIENTE
Muschio bianco - Amla e patchuli
760 ml

PREZZO
SPECIALE20€ 2,39

SCONTO %

1,90
€

PROFUMO PER BUCATO ELIXIR
COCCOLINO
vari tipi
342 ml

PREZZO
SPECIALE46€ 5,55

SCONTO %

2,99
€

L’ACCHIAPPACOLORE
GREY
80 fogli

PREZZO
SPECIALE25€ 9,99

SCONTO %

7,49
€

DETERSIVO
IN POLVERE
LAVATRICE
DIXAN

PREZZO
SPECIALE41€ 22,99

SCONTO %

13,49
€

ADDITIVO
OMINO BIANCO
vari tipi

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 4,49

2 PEZZI € 6,00

€ 3,00 al pezzo
33SCONTO %

SAPONE LIQUIDO 
DOVE
vari tipi e formati

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,89

2 PEZZI € 3,00

€ 1,50 al pezzo
20SCONTO %

DOCCIASCHIUMA
VIDAL
vari tipi
250 ml

€ 1,49

SCONTO

20% 1,19
€

BAGNODOCCIA
PALMOLIVE
vari tipi
500 ml

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 3,59

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
44SCONTO %

DEODORANTE 
NEUTRO ROBERTS
vari tipi e formati

PREZZO
SPECIALE20€ 3,49

SCONTO %

2,79
€

DETERGENTE INTIMO
CHILLY
vari tipi
200 ml

PREZZO
SPECIALE28€ 3,89

SCONTO %

2,79
€

PROTEGGISLIP INTERVALLO 
LADY
LINES
Maxi - Maxi long
28 pz

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 3,65

2 PEZZI € 4,00

€ 2,00 al pezzo
45SCONTO %

FAZZOLETTI TUTTI GIORNI
SCOTTEX
36 pacchetti - 4 veli

€ 6,69

SCONTO

32% 4,49
€

COLLUTORIO MENTA
DENTI E GENGIVE
TOTAL CARE LISTERINE
Classico - Gusto delicato
1 litro

PREZZO
SPECIALE44€ 8,99

SCONTO %

4,99
€

PENTA
PACCO

82
MISURINI



CURA E BELLEZZA
PROMOZIONI VALIDE FINO AL 02.06.2026

SOLARI 
CLINIANS 
vari tipi

%40

SCONTO DI LINEA 
FINO AL

30%

SOLARI NIVEA,
AMBRE SOLAIRE,
BILBOA, PIZ BUIN,
HAWAIIAN, PREP 
vari tipi

SOLARI 
LEOCREMA 
vari tipi

%30



CURA E BELLEZZA
PER LA CURA DEL CORPO

FINO AL 02.06.2026

DOCCIA CREMA
TESORI D’ORIENTE
vari tipi
250 ml

0€ 1,79
SCONTO %

1,59
€

PREZZO
SPECIALE

BAGNODOCCIA
BOROTALCO
vari tipi
500 ml

PREZZO
SPECIALE30€ 4,99

SCONTO %

3,49
€

BAGNODOCCIA CREMA
NIVEA
vari tipi
650 ml

PREZZO
SPECIALE40€ 3,99

SCONTO %

2,39
€

BAGNODOCCIA
LYCIA
vari tipi
750 ml

PREZZO
SPECIALE20€ 2,50

SCONTO %

1,99
€

DEODORANTE VAPO
LYCIA
vari tipi
75 ml

PREZZO
SPECIALE16€ 3,35

SCONTO %

2,79
€

DEODORANTE ROLL-ON
DOVE
vari tipi
50 ml

0€ 2,59
SCONTO %

2,39
€

PREZZO
SPECIALE

DEODORANTE ROLL-ON
ACTIVE SPORT
SAUBER
70 ml

0€ 3,39
SCONTO %

2,99
€

PREZZO
SPECIALE

BAGNODOCCIA
L’ANGELICA
Hydra skin ialuronico
Tonic boost collagene
520 ml

PREZZO
SPECIALE27€ 2,75

SCONTO %

1,99
€

DEODORANTE
WHOLE BODY
DOVE
vari tipi e formati

PREZZO
SPECIALE33€ 5,99

SCONTO %

3,99
€

DEODORANTE UNISEX AMBRA
INTESA
125 ml

0€ 2,29
SCONTO %

1,99
€

PREZZO
SPECIALE



PER LA CURA DEI CAPELLI

PREZZO
SPECIALE35€ 3,89

SCONTO %

2,49
€

TRATTAMENTO PER CAPELLI
ELVIVE L’ORÉAL
vari tipi

PREZZO
SPECIALE21€ 6,99

SCONTO %

5,49
€

MASCHERA PER CAPELLI 
ELVIVE L’ORÉAL
vari tipi
300 ml

PREZZO
SPECIALE21€ 6,99

SCONTO %

5,49
€

STYLING 
SUNSILK
trattamenti vari

PREZZO
SPECIALE25€ 5,99

SCONTO %

4,49
€

COLORAZIONE 
PERMANENTE PER 
CAPELLI OLIA
GARNIER
vari tipi

0€ 8,49
SCONTO %

7,49
€

PREZZO
SPECIALE

COLORAZIONE PERMANENTE 
PER CAPELLI SYOSS
PALETTE
colori vari

PREZZO
SPECIALE17€ 7,29

SCONTO %

5,99
€

GLOSS TONALIZZANTE COLOR 
GLAZE
SYOSS
colori vari 
130 ml

PREZZO
SPECIALE25€ 7,99

SCONTO %

5,99
€

SPRAY RITOCCO PERFETTO 
PERMANENTE 
L’ORÉAL
Castano - Bruno

0€ 8,90
SCONTO %

7,99
€

PREZZO
SPECIALE

PHON BELLISSIMA S9
SEMIPROFESSIONALE
IMETEC
- 2200 W
- 8 combinazioni di flusso
- colpo aria fredda
- lunghezza cavo 1,8 m

PREZZO
SPECIALE37€ 31,90

SCONTO %

19,90
€

SHAMPOO
250 ml
BALSAMO
180 ml
SUNSILK
trattamenti vari

TRATTAMENTO PER CAPELLI
PRO-V MIRACLES
PANTENE
vari tipi

PREZZO
SPECIALE26€ 6,49

SCONTO %

4,79
€



OFFERTE SPECIALI PER IL TUO BENESSERE QUOTIDIANO

FINO AL 02.06.2026

DENTIFRICIO
PARODONTAX
vari tipi
75 ml

PREZZO
SPECIALE27€ 3,69

SCONTO %

2,69
€

DENTIFRICIO
SENSODYNE
vari tipi
75 ml

PREZZO
SPECIALE21€ 4,19

SCONTO %

3,29
€

DENTIFRICIO
MENTADENT
vari tipi
75 ml

PREZZO
SPECIALE22€ 3,45

SCONTO %

2,69
€

DENTIFRICIO
BIOREPAIR
vari tipi
75 ml

PREZZO
SPECIALE20€ 4,79

SCONTO %

3,79
€

SPAZZOLINO 
MENTADENT 
vari tipi

PREZZO
SPECIALE31€ 1,89

SCONTO %

1,29
€

CREMA MULTIUSO 
REPAIR&CARE
NIVEA 
Pelle sensibile - Pelle secca con urea
400 ml

PREZZO
SPECIALE18€ 9,29

SCONTO %

7,59
€

CREMA CORPO 
LEOCREMA
vari tipi
400 ml

PREZZO
SPECIALE25€ 4,39

SCONTO %

3,29
€

CREMA MULTIUSO BODY LOVE
DOVE
vari tipi e formati

0€ 4,39
SCONTO %

3,99
€

PREZZO
SPECIALE

CREMA CORPO FLUIDA ALOE
EQUILIBRA
200 ml

0€ 4,39
SCONTO %

3,99
€

PREZZO
SPECIALE

CREMA MULTIUSO
MIXA
vari tipi e formati

SCONTO 
DI LINEA

25%

TRATTAMENTO CORPO
I PROVENZALI 
vari tipi

SCONTO 
DI LINEA

20%

DENTIFRICIO 
PREVENZIONE TARTARO
ORAL B
75 ml

SPAZZOLINO ELETTRICO
VITALITY PRO
ORAL B
vari tipi

PREZZO
SPECIALE41€ 5,09

SCONTO %

2,99
€

PREZZO
SPECIALE25€ 32,39

SCONTO %

23,99
€



CURA DEL VISO

TRATTAMENTO VISO 
ANTI-MACCHIE LUMINOUS
NIVEA
Fluido 40 ml 
Siero 30 ml

0€ 18,09
SCONTO %

16,90
€

PREZZO
SPECIALE

CREMA VISO IDRATANTE
NUTRIENTE AQUA 24
VENUS
50 ml

PREZZO
SPECIALE18€ 4,39

SCONTO %

3,59
€

CREMA VISO NUTRIENTE
CERA DI CUPRA
Protettiva - Elasticizzante
50 ml

PREZZO
SPECIALE32€ 5,95

SCONTO %

3,99
€

STRUCCANTE OCCHI EXPRESS 
2IN1
GARNIER
125 ml

0€ 2,75
SCONTO %

2,49
€

PREZZO
SPECIALE

CREMA ANTI-ETÀ EXPERT FILLER 
CELLULAR 
NIVEA
Giorno - Notte
50 ml

0€ 11,39
SCONTO %

9,99
€

PREZZO
SPECIALE

STRUCCANTE OCCHI 
ILLUMINANTE
NIVEA
125 ml

0€ 3,49
SCONTO %

2,99
€

PREZZO
SPECIALE

ACQUA MICELLARE BIFASE
CON ACIDO IALURONICO 
CLINIANS 
400 ml

PREZZO
SPECIALE34€ 4,59

SCONTO %

2,99
€

PULIZIA VISO 
RINFRESCANTE
ACQUA ALLE ROSE
Tonico 300 ml
Salviettine struccanti
20 pz

0€ 3,59
SCONTO %

2,99
€

PREZZO
SPECIALE

CREMA VISO IDRATANTE 
SORBETTO
GARNIER 
vari tipi
85 ml

PREZZO
SPECIALE16€ 5,99

SCONTO %

4,99
€



LAMETTE XTREME 3 COMFORT 
CHERRY MY INTUITION 
WILKINSON
4 + 2 pz

PREZZO
SPECIALE35€ 5,59

SCONTO %

3,59
€

INTIMO DONNA E RASATURA

FINO AL 02.06.2026

LABELLO
vari tipi
5,5 ml

PREZZO
SPECIALE20€ 2,49

SCONTO %

1,99
€

TRATTAMENTO MANI - PIEDI
GLICEMILLE
vari tipi

SCONTO 
DI LINEA

30%

PANTS PER INCONTINENZA 
PROTECT+ TENA 
taglie e formati assortiti

SCONTO 
DI LINEA

15%

ASSORBENTI INTERNI SUPER
TAMPAX & GO
18 pz

PREZZO
SPECIALE20€ 3,95

SCONTO %

3,15
€

RASOIO XTREME 3 SENSITIVE
WILKINSON
4 + 2 pz

PREZZO
SPECIALE50€ 5,59

SCONTO %

2,79
€

STRISCE DEPILATORIE
VISO E PARTI DELICATE
PROFESSIONAL STREP
10 pz

PREZZO
SPECIALE20€ 2,49

SCONTO %

1,99
€

SHOWER GEL MEN
ADIDAS
Active start - After sport
250 ml

PREZZO
SPECIALE22€ 2,05

SCONTO %

1,59
€

DOPO BARBA ANTIRUGHE
INTESA
100 ml

PREZZO
SPECIALE25€ 3,99

SCONTO %

2,99
€

CREMA MEN IDRATANTE
ANTI-MACCHIE E ANTI-ETÀ
NIVEA
50 ml

PREZZO
SPECIALE27€ 19,39

SCONTO %

13,99
€

SET TAGLIACAPELLI/
REGOLABARBA TRIMMER
INN-616
INNOLIVING

PREZZO
SPECIALE30€ 12,90

SCONTO %

8,90
€

ORGANIZER COSMETICI
DOMOPAK LIVING

PREZZO
SPECIALE50€ 4,90

SCONTO %

2,45
Small/Medium€

SAPONE 
SPUMA DI SCIAMPAGNA
vari tipi
Eco ricarica 1,3 litri

PREZZO
SPECIALE31€ 3,35

SCONTO %

2,29
€

DEODORANTE SQUEEZE
BREEZE
Classico - Sporting 
100 ml

PREZZO
SPECIALE17€ 4,85

SCONTO %

3,99
€

DEODORANTE INTIMO
CHILLY
vari tipi
50 ml

PREZZO
SPECIALE29€ 5,69

SCONTO %

3,99
€

CREMA
INTIMA
CHILLY
Lenitiva - Idratante
50 ml

PREZZO
SPECIALE30€ 9,99

SCONTO %

6,99
€

INN-886

8 pz

Frullatore a immersione set 3 in 1

FRULLATORE A IMMERSIONE SET 3 
IN 1 
• 2 velocità (1 + TURBO)
• Asta frullatore removibile
• Facile da usare e pulire
• Lame in acciaio inossidabile
• Anello per appendere in gomma
• Potenza: 400W
• Alimentazione: 220-240V~50/60Hz
• Accessori inclusi:
500ml ciotola tritatutto 
650ml bicchiere graduato 
Frusta

HAND BLENDER 3 IN 1 SET
• 2 speed settings (1 + TURBO)
• Removable shaft
• Easy to use and clean
• Stainless steel blades
• Rubberized hanging loop
• Power: 400W
• Power supply: 220-240V~50/60Hz
• Accessories included:
500ml chopper bowl 

650ml beaker 
Egg whisk

3 IN 1 STABMIXER
• 2 Geschwindigkeiten (1 + TURBO)
• Abnehmbarer Stabmixeraufsatz
• Einfache Nutzung und Reinigung
• Messer aus Edelstahl
• Gummierte Aufhängeöse
• Leistung: 400W
• Stromversorgung: 220-240V~50/60Hz
• Mitgeliefertes Zubehör:
500 ml Zerkleinererschüssel
650 ml Messbecher
Schneebesen

3 IN 1 MÉLANGEUR À IMMERSION
• 2 vitesses (1 + TURBO)
• Tige de mixeur amovible
• Facile à utiliser et à nettoyer
• Lames en acier inoxydable
• Anneau de suspension en
caoutchouc
• Puissance : 400 W

• Alimentation : 220-240 V~50/60 Hz
• Accessoires inclus:
Bol hachoir de 500 ml
Gobelet doseur de 650 ml
Fouet

3 IN 1 LICUADORA DE INMERSIÓN
• 2 velocidades (1 + TURBO)
• Varilla de licuadora extraíble
• Fácil de usar y limpiar
• Cuchillas de acero inoxidable
• Anillo de goma para colgar
• Potencia: 400W
• Fuente de alimentación:
  220-240V~50/60Hz
• Accesorios incluidos:
Cuenco picador de 500 ml
Vaso medidor de 650 ml
Batidor

Rev.00_09.2025
8 034077 468861



T-SHIRT UOMO 
MANICA CORTA
LIABEL
Girocollo - Scollo a V 

PREZZO
SPECIALE50€ 19,80

SCONTO %

9,90
€

TRA LE CORSIE

PER I NOSTRI AMICI ANIMALI
CROCCHETTE PER CANE
PURINA ONE
vari tipi
2,5 kg

PREZZO
SPECIALE27€ 9,65

SCONTO %

6,99
€ 2,80 al kg€

ALIMENTO PER CANE
ADOC
vari tipi
170 g

PREZZO
SPECIALE

ANZICHÉ
1 PEZZO  € 1,69

2 PEZZI € 2,50

€ 1,25 al pezzo
26SCONTO %

BISCOTTO PER CANE MARKIES 
PEDIGREE 
500 g

PREZZO
SPECIALE17€ 2,79

SCONTO %

2,29
€ 4,58 al kg€

CROCCHETTE PER GATTO
BIFENSIS
PURINA ONE
vari tipi
800 g

PREZZO
SPECIALE21€ 5,09

SCONTO %

3,99
€ 4,99 al kg€

ALIMENTO PER GATTO
GOURMET GOLD
vari tipi
85 g x 4

PREZZO
SPECIALE33€ 2,99

SCONTO %

1,99
€ 5,85 al kg€

ALIMENTO PER GATTO
FELIX
vari tipi
85 g x 4

PREZZO
SPECIALE28€ 2,49

SCONTO %

1,79
€ 5,26 al kg€

ALIMENTO PER GATTO
SHEBA
vari tipi
85 g

PREZZO
SPECIALE25€ 0,79

SCONTO %

0,59
€ 6,94 al kg€

LETTIERA 
ECOMIAO
2,85 kg

PREZZO
SPECIALE31€ 5,79

SCONTO %

3,99
€ 1,40 al kg€

CIABATTE DONNA
INBLU

PREZZO
SPECIALE32€ 19,00

SCONTO %

12,90
€

SNEAKER
AUSTRALIAN
Uomo - Donna 

PREZZO
SPECIALE50€ 11,90

SCONTO %

5,90
€

OCCHIALI DA LETTURA 
COLORATI
ESSENTIALS

PREZZO
SPECIALE30€ 12,90

SCONTO %

8,99
€

3 SLIP DONNA
2 SLIP/BOXER UOMO
ESSENTIAL
COTONELLA

PREZZO
SPECIALE40€ 9,99

SCONTO %

5,99
Slip donna€

PIGIAMI
LIABEL
Uomo - Donna 

PREZZO
SPECIALE32€ 19,00

SCONTO %

12,90
€

5
PAIA

3
PEZZI

GAMBALETTI E CALZINI
CABIFI

SCONTO 
DI LINEA

25%



PIANTINA PELUCHE
19 cm

PREZZO
SPECIALE30€ 8,50

SCONTO %

5,90
€

LEGO BOTANICALS

PREZZO
SPECIALE20€ 29,90

SCONTO %

23,90
€

TRA LE CORSIE

POLTRONA RELAX
CON CUSCINO
AUTOMATICA
6 posizioni

PREZZO
SPECIALE40€ 49,90

SCONTO %

29,90
€

SALOTTINO ANTRACITE
CON CUSCINI MADE IN ITALY
AKITA
3 pezzi

PREZZO
SPECIALE36€ 79,00

SCONTO %

49,90
€

SEDIA PIEGHEVOLE SEAT
Bianca

PREZZO
SPECIALE23€ 16,90

SCONTO %

12,90
€

4 CUSCINI NUVOLA
DRILL
GEMITEX

PREZZO
SPECIALE30€ 18,50

SCONTO %

12,90
€

TOVAGLIA GLAMOUR DRILL
GEMITEX
140 x 180 cm

PREZZO
SPECIALE30€ 12,90

SCONTO %

8,90
€

FESTA DELLA MAMMA

MACCHINA CAFFÈ PICCOLO XS 
DOLCEGUSTO
- selettore bevande calde o fredde
- pressione 15 bar
- serbatoio dell’acqua estraibile 0.8 lt
- autospegnimento dopo 1 minuto

PREZZO
SPECIALE37€ 79,90

SCONTO %

49,90
€

La totalità dei prodotti di questa pagina e della precedente è presente solamente nei punti vendita di maggiori dimensioni. 

LINEA 
NATURALE 
INDUZIONE
LAGOSTINA

PREZZO
SPECIALE35€ 24,50

SCONTO %

15,90
padella ø 28 cm€

ACCESSORI CUCINA
OCEAN FACKELMANN

SCONTO 
DI LINEA

30%

4
PEZZI

CUBIX PIANTA CON VASO
GLOBO

PREZZO
SPECIALE30€ 14,20

SCONTO %

9,90
€



SOLO PER SABATO 9
E DOMENICA 10 MAGGIO

SOLO PER SABATO 16
E DOMENICA 17 MAGGIO

ASPARAGI
mazzo 500 g

PREZZO
SPECIALE

2,30
€ 4,60 al kg€

PROSCIUTTO COTTO
1956 FERRARINI

ESTATHÈ
FERRERO
Limone - Pesca
200 ml x 3

PREZZO
SPECIALE35€ 1,99

SCONTO %

1,29
€ 2,15 al lt€

PREZZO
SPECIALE

13,00
al kg€

SPESA
ONLINE

www.tigros.it

Le offerte di questo volantino potrebbero subire variazioni nei punti vendita di
Abbiategrasso, Arluno, Canegrate, Casorate Primo, Castronno, Cerro Maggiore,
Mornago, Pogliano Milanese, Rivarolo Canavese, San Colombano al Lambro,
Solbiate Arno, Villanterio e per i servizi di spesa online.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte e salvo errori e/o omissioni di stampa. Le foto sono solo rappresentative. Nei punti vendita di più piccole dimensioni è possibile non trovare la totalità delle 
offerte presentate in questo volantino. Per garantire un servizio equo a tutti i clienti, ed evitare fenomeni di accaparramento non conformi alla distribuzione al dettaglio, avvertiamo la gentile clientela 
che non saranno vendute quantità di merce chiaramente eccedenti al fabbisogno familiare. I prezzi dei prodotti La Convenienza Sempre Garantita TIGROS sono continuativi e non promozionali. I prezzi 
dei prodotti indicati con sconto o prezzo speciale sono promozionali e valgono per la durata del volantino. Nei punti vendita di Domodossola, Gozzano, Gravellona Toce, Omegna, Pisano Alto 
Vergante e Verbania potrebbe non essere disponibile la totalità delle offerte proposte per il reparto macelleria.

Acquisto minimo 2 etti
IL NUMERO DI PEZZI DISPONIBILI PER ARTICOLO DEI PRODOTTI SOTTOCOSTO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ TOTALI PRESENTI COMPLESSIVAMENTE NEI PUNTI VENDITA TIGROS. VENDITA EFFETTUATA AI SENSI DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. 

CARBONELLA
3 kg

PREZZO
SPECIALE40€ 4,99

SCONTO %

2,99
€


